1474. *Romæ, ap. Udalr. Gallum*; in-fol. max. S. Augustini de Civitate Dei libri XXII. In calce: *Presens Aurelii Augustini Hipponen̄ Epi de Civitate Dei preclarum opus: Alma in urbe Roma totius mundi regina et dignissima imperatrice: que sicut ceteris urbibus dignitate preest: ita ingeniosis viris est referta: non atramento plumali calamo neque stilo ereo: sed artificiosa quadam adinventione seu caracterizandi sic effigiatum ad dei laudem industrieque est consummatum. per Udalricum Gallum Almannum et Synonem Nicolai de Luca. Anno Domini M. CCC. LXXIII. die vero IIII. mensis Februarii, Pontificatu vero Sixti divinita (sic) providentia Pape quarti anno ejus tertio. Antecedunt rubricarum folia XIII, cum foliis duobus puris. Character non omnino tam luculentus est et magnus ac Romanarum editionum, sed longe contra æqualior.*

1475. *Venetis ap. Nic. Jenson*; in-fol. S. Augustini de Civitate Dei libri XXII. In fine: *Aurelii Augustini opus de civitate dei feliciter explicit: confectum venetiis ab egregio et diligenti magistro Nicolao Jenson: Petro Mosenicho vrincede: Anno a nativitate*

*domini milesimo quadringentesimo septuagesimo quinto: sexto nonas octobres*. Impressum est columnis binis; incipit a *tabula capitum* IV folia complectente. *Cat. Bibl. Ducis de la Valière, It. Bibl. Smithianæ*. Servabat eandem olim *Bibl. Pinellii*, itemque una cum sex præcedentibus *Bibl. Crevennæ*. Vid. *Cat. noviss.*

— *Venetis, per Gabrielem Petri de Tarrasio*; in-fol. Augustini de Civitate Dei libri XXII. In fine: *Aurelii Augustini de Civitate Dei Liber XXII. et ultimus feliciter finit. Impressumque est opus hoc a diligenti Magistro Gabriele Petri de Tarrasio. M. CCC. LXXV. existente Petro Mocenico Duce Venetiarum. Venetiis. Cat. Bibl. Bud. T. I, p. 89, ubi merito rarissimis libris accensetur. Ex Catalogo vero *Bibl. Ducis de la Valière* discimus, binis columnis volumen esse impressum, præcedere materiæ tabulam XIV foliis, signaturas esse a... ad D secundi alphabeti. Memoratur etiam in Catalogo *Bibl. Bodleianæ* ed. recent. p. 88, apud *Denis*. in *Bibl. Garell. T. I, p. 135*. Ad datur cl. *Reuss* in *Bibl. Tübing. (1780), p. 69.**

1477. *Neapoli, per Matthiam Moravum*; in-fol. min. S. Augustini de Civitate Dei libri XXII. In fine: *Aurelii Augustini de Civitate Dei liber XXII et ultimus feliciter explicit. Impressumque est opus hoc Neapoli a diligenti magistro Matthia Moravo. Anno Christi. M. CCC. LXXVII. Cat. Bibl. Ducis de la Valière.*

1479. *Basileæ, per Mich. Wenzler*; in-fol. idem cum commentariis Thomæ Valois et Nicolai Triveth. In fine caractere rubro impressum: *Igit̄ aurelij augustini civitatis orthodoxe sideris p̄fulgidi de civitate dei opus præclarissimum. binis sacre pagine p̄essoriibus eximitis id commentantibus. rubricis tabulaque discretum p̄celsa in urbe Basilica. partium alemanie. quam non solum aeris clementia et fertilitas agri verum etiã imp̄mentium subtilitas reddit samantissimã. ad laudem trinitatis individue civitatis dei psidis ingenio et industria Mihahelis Wenzler. Anno salutis nostre post M. et CCC. LXXIX. Viiij kl. aprilis operose est consummatum. Subter his insigne typographi minio pariter refulget. Incipit a *Sententia Augustini ex libris Retractationum*, quam statim *tabula capitum* libri primi sequitur, cujusmodi unicuique libro est præfixa. Post textum legitur subscriptio rubro item caractere exarata additoque infra typhotetæ insigni: *Textus sancti Augustini de civitate dei Basilea impressus Explicit feliciter. Anno LXXIX.* Adhibiti sunt characteres Gothici luculentæ formæ, in textu majores, in Commentariis, qui pone sequuntur, longe minores. Columnæ binæ, prorsus absunt numeri, signaturæ, custodes, litteræ initiales titulique. *Debure* in *Cat. Bibl. Ducis de la Valière, Seemiller Incunab. Ingolst. Fasc. II, p. 56 sq.**